無  透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產-非流動  1,000   42,551   5.80%   42,551

本公司 Inpaq Korea   無  透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產-非流動  18   701   10.73%   701

本公司 佳林創投   無  透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產-非流動  2,000   20,125   3.64%   20,125

本公司 冠坤電子   無  透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產-非流動  3,770   49,468   5.39%   49,468

本公司 晶喬科技   無  透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產-非流動  240   4,504   3.20%   4,504

4.累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以

上：無。

5.取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：無。

6.處分不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上：無。

7.與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上者：

進(銷)貨

之公司

交易對象

名稱
關係

交易情形 交易條件與一般交易不同之情形及原因 應收(付)票據、帳款
備

註 進(銷)貨 金 額
佔總進 (銷)

貨之比率

授信

期間
單 價 授信期間 餘額

佔總應收 (付)票

據、帳款之比率

本公司 鈺邦無錫 子公司 進貨 1,406,071 65 % 月結60天 - 註1 368,526 98.00%

註1：一般廠商支付款期限為月結30天至90天，對鈺邦無錫付款期限為月結60天。

註2：相關交易及期末餘額已於合併財務報告中消除。

8.應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上：
帳列應收款項

之  公  司

交易對象

名  稱
關 係

應收關係人

款項餘額
週轉率

逾期應收關係人款項 應收關係人款項

期後收回金額 (註2)

提列備抵

損失金額 金 額 處理方式

本公司 鈺邦無錫 子公司  155,171

 (註1)

-  -   -   29,077   -

註1：係含銷貨及資金貸與等所產生之其他應收款項。

註2：係截至民國一○九年三月二十四日之收回情形。

註3：相關交易及期末餘額已於合併財務報告中消除。

9.從事衍生性商品交易：詳附註六(二)。

10.母子公司間業務關係及重要交易往來情形：

編號
交易人

名  稱

交易往來

對  象

與交易人

之 關 係

交易往來情形

科 目 金 額 交易條件 佔合併總營業收入或總資產之比率

 0  本公司 鈺邦無錫  母公司對子公司 進貨   1,406,071   月結60天  70%

 0  本公司 鈺邦無錫  母公司對子公司 銷貨   70,663   月結60天  4%

 0  本公司 鈺邦無錫  母公司對子公司 應收帳款   32,283   -  1%

 0  本公司 鈺邦無錫  母公司對子公司 應付帳款   368,526   -  10%

 0  本公司 鈺邦無錫  母公司對子公司 其他應收款   122,888   -  3%

 鈺邦科技股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

99

(二)轉投資事業相關資訊：

轉投資事業資訊如下(不包含大陸被投資公司)：
投資公司

名  稱

被投資公司

名   稱

所在

地區

主要營

業項目

原始投資金額 期末持有 期中最高

出資比例

被投資公司

本期損益

本期認列之

投資損益

備

註 本期期末 去年年底 股數 比率 帳面金額

本公司 APAQ Samoa  Samoa 控股 1,288,569 1,116,306 41,504 100% 1,639,854 100%  45,376   117,313  註1

註1：認列之投資損益包括聯屬公司間逆流交易之調整。

註2：相關交易及期末餘額已於合併財務報告中消除。

(三)大陸投資資訊：

1.轉投資大陸地區之事業相關資訊：
大陸被

投資公

司名稱

主要營業

項  目

實 收

資本額

(註4)

投資

方式

本期期初自

台灣匯出累

積投資金額

本期匯出或

收回投資金額

本期期末自

台灣匯出累

積投資金額

被投資

公司本

期損益

本公司直接

或間接投資

之持股比例

本期認列

投資損益

期末投資

帳面價值

截至本期

止已匯回

投資收益

備

註
匯出(註4) 收回

鈺邦

無錫

生產銷售電

子元器件等

 1,160,226

(USD38,700

千元)

註1  1,049,874

(USD33,700

千元)

 153,849

(USD5,000

千元)

 -   1,203,723

(USD38,700

千元)

50,989 100.00% 50,989
註3

1,594,284  -

凱澤鑫 生產銷售電

子元器件等

 42,975

(RMB10,000

千元)

註1  44,898

(RMB9,800